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CIG/Oggetto

Z3B115AD2E
SDO FATT.116
DEL 28/10/2014

Z3B11E7951

SDO
FATT.1402213 DEL
04/11/2014

Z3B145E352
SDO PROGETTO
MUSICA AS.
2014/15 ORE 32
SOMMA NETTA

z3cl1524e45
fattura n.
3860/2015 del
20/07/2015

Z3DOE50CB5

SDO
FATT.1400454 DEL
28/02/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

S&G PARTNERS srl
03155660966

SILCOPY s.n.c.
02162260968

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

BRESCIANINI & CO
03332690969

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

26.00

1800.00

672.20

388.55

400.00

Data
Inizio/Fine
lavori

31/10/2014

25/11/2014

19/05/2015

30/07/2015

17/03/2014

lig

26

18

67

38

40


https://www.icpiola.edu.it/drupal7
https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015.xls

CIG/Oggetto

Z3DOF57509
SDO FATT.24/2014
DEL 09/05/2014

Z3EOF457FD
SDO
ABBONAMENTO
AMMINISTRARE
LA SCUOLA E
DIRIGERE LA
SCUOLA ANNO
2014

7401318398
fattura n. G66-2015
del 31/05/2015

Z410E50BD3
SDO FATT.407547
DEL 05/03/2014

Z430DE9E28
CAUSALE : 27
FEBBRAIO BRERA
TAGLIABUE

Z43121C3BC

SDO
FATT.1402499 DEL
15/12/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

BERETTA STEFANO
02480560966

EUROEDIZIONI
TORINO SRL-
SERVIZIO
ABBONAMENTI
07009890018

GIUDICI SNC di
GIUDICI CRISTINA
06782010968

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

ARTE PER GIOCO di
FRANCESCA
CAPELLONI
CPLFNC68P62F205H

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

81.97

114.75

421.53

614.75

204.10

41.00

Data
Inizio/Fine
lavori

22/05/2014

22/05/2014

23/06/2015

17/03/2014

19/02/2014

17/12/2014

lig

81

11

42

61

20

41



CIG/Oggetto

Z44120A9A1

SDOFATT.1402501

DEL15/12/2014

Z46144C7FD
SDO
FATT.00FO0016
DEL 29/4/2015

ZAT712B68A7
SDO FATT.1/PA
DEL 31/3/2015

Z4712FA121
fattura n.
00000298/16/2015
del 29/05/2015

Z481392CBA
SDO FATT.27/FE
DEL 16/3/2015

Z4A11E127D
fattura n.
A90000086 del
19/10/2015

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SILCOPY s.n.c.
02162260968

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

SOC.COOP.SOLARIS

LAVORO E
RIABILITAZIONE
ONLUS
07336140152

INCOMING LIGURIA

SRL
03789020108

TESORERIA
PROVINCIALE
DELLO STATO
00997670583

UNIVERSITA'
CATTOLICA DEL
SACRO CUORE
02133120150

Importo
Aggiudicato
€

95.00

106.14

900.00

370.00

314.51

1800.00

Data
Inizio/Fine
lavori

17/12/2014

30/04/2015
11/05/2015

03/04/2015

15/06/2015
16/06/2015

03/04/2015
08/05/2015

20/10/2015

lig

95

10

90

37

31

18



CIG/Oggetto

ZABOEAS8F74
SDO
FATT.F/102/2014
DEL 28/03/2014

ZABOEF4EA41

SDO
FATT.2014/0000387
DEL 31/03/2014

Z4B11D0230
SDO
FATT.67/5/2014
DEL 21/11/2014

Z4AC116E69C
SDO FATT.
10/ANTONELLO
TRIONE DEL
20/10/2014

ZADODESDE9
SDO FATT.405276
DEL 11/02/2014

ZAD11465A7

SDO
FATT.1401874 DEL
24/9/14

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

GIUDICI STEFANO
06782010968

FRIGERIO UGO
S.AS.
02079740151

ARCADIA
TECNOLOGIE SRL
07161270967

TRIONE
ANTONELLO
TRNNNL82B11H860U

BORGIONE
CENTRO DIDATTICO
02027040019

SILCOPY s.n.c.
02162260968

Importo
Aggiudicato
€

270.49

180.33

641.00

681.97

156.18

90.00

Data
Inizio/Fine
lavori

07/04/2014

29/04/2014

25/11/2014

28/10/2014

19/02/2014

17/10/2014

lig

27

18

64

68

15

90



CIG/Oggetto

ZAE11467E2
SDOFATT.1401743
DEL29/8/2014

Z4E1232C92

SDO
FATT.1402407 DEL
29/11/2014

ZAE154BFC2
fattura n. G114-
2015 del
15/10/2015

7501636792
fattura n.
16/ANTONELLO
TRIONE del
23/09/2015

Z510E50C37

SDO
FATT.1400453 DEL
28/02/2014

Z520F9ACA4F
SDO FATT.3732
DEL 06/06/2014

Scelta
contraente

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA

AFFIDAMENTO
DIRETTO

Aggiudicatario

SILCOPY s.n.c.
02162260968

SILCOPY s.n.c.
02162260968

GIUDICI SNC di
GIUDICI CRISTINA
06782010968

TRIONE
ANTONELLO

TRNNNL82B11H860U

SILCOPY s.n.c.
02162260968

BRESCIANINI & CO
03332690969

Importo
Aggiudicato
€

2847.00

50.00

409.09

1200.00

1076.00

751.23

Data
Inizio/Fine
lavori

17/10/2014

11/12/2014

20/10/2015

24/09/2015

17/03/2014

10/06/2014

lig

28

50

40

12

10

75



Scelta
CIG/Oggetto contraente

23-
Z5411AE765 AFFIDAMENTO
SDO FATT.872/E IN ECONOMIA-
DEL 17/11/2014 AFFIDAMENTO

DIRETTO

« prima < precedente 1 2

Importo
Aggiudicatario Aggiudicato
€
AXIOS ITALIA
06331261005 1250.00

Data
Inizio/Fine
lavori

25/11/2014

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 22:04):https://www.icpiola.edu.it/drupal 7/amministrazione-

trasparente/cig2015?page=2

lig

12


https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015
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