

Published on Istituto Comprensivo "Gabrio Piola" (https://www.icpiola.edu.it/drupal7)

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z3B115AD2E SDO FATT.116 DEL 28/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	S&G PARTNERS srl 03155660966	26.00	31/10/2014	26
Z3B11E7951 SDO FATT.1402213 DEL 04/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	1800.00	25/11/2014	180
Z3B145E352 SDO PROGETTO MUSICA A.S. 2014/15 ORE 32 SOMMA NETTA	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	672.20	19/05/2015	67:
z3c1524e45 fattura n. 3860/2015 del 20/07/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BRESCIANINI & CO 03332690969	388.55	30/07/2015	38
Z3D0E50CB5 SDO FATT.1400454 DEL 28/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	400.00	17/03/2014	400

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z3D0F57509 SDO FATT.24/2014 DEL 09/05/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	BERETTA STEFANO 02480560966	81.97	22/05/2014	81
Z3E0F457FD SDO ABBONAMENTO AMMINISTRARE LA SCUOLA E DIRIGERE LA SCUOLA ANNO 2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	EUROEDIZIONI TORINO SRL- SERVIZIO ABBONAMENTI 07009890018	114.75	22/05/2014	114
Z401318398 fattura n. G66-2015 del 31/05/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI SNC di GIUDICI CRISTINA 06782010968	421.53	23/06/2015	42
Z410E50BD3 SDO FATT.407547 DEL 05/03/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	614.75	17/03/2014	614
Z430DE9E28 CAUSALE : 27 FEBBRAIO BRERA TAGLIABUE	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ARTE PER GIOCO di FRANCESCA CAPELLONI CPLFNC68P62F205H	204.10	19/02/2014	20
Z43121C3BC SDO FATT.1402499 DEL 15/12/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	41.00	17/12/2014	41

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Im Iiq €
Z44120A9A1 SDOFATT.1402501 DEL15/12/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	95.00	17/12/2014	95
Z46144C7FD SDO FATT.00F00016 DEL 29/4/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	106.14	30/04/2015 11/05/2015	10
Z4712B68A7 SDO FATT.1/PA DEL 31/3/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SOC.COOP.SOLARIS LAVORO E RIABILITAZIONE ONLUS 07336140152	900.00	03/04/2015	90
Z4712FA121 fattura n. 00000298/16/2015 del 29/05/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	INCOMING LIGURIA SRL 03789020108	370.00	15/06/2015 16/06/2015	370
Z481392CBA SDO FATT.27/FE DEL 16/3/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO 00997670583	314.51	03/04/2015 08/05/2015	314
Z4A11E127D fattura n. A90000086 del 19/10/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	UNIVERSITA' CATTOLICA DEL SACRO CUORE 02133120150	1800.00	20/10/2015	18

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
Z4B0EA8F74 SDO FATT.F/102/2014 DEL 28/03/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI STEFANO 06782010968	270.49	07/04/2014	27
Z4B0EF4E41 SDO FATT.2014/0000387 DEL 31/03/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	FRIGERIO UGO S.A.S. 02079740151	180.33	29/04/2014	180
Z4B11D0230 SDO FATT.67/5/2014 DEL 21/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	ARCADIA TECNOLOGIE SRL 07161270967	641.00	25/11/2014	64
Z4C116E69C SDO FATT. 10/ANTONELLO TRIONE DEL 20/10/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TRIONE ANTONELLO TRNNNL82B11H860U	681.97	28/10/2014	68
Z4D0DE9DE9 SDO FATT.405276 DEL 11/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BORGIONE CENTRO DIDATTICO 02027040019	156.18	19/02/2014	150
Z4D11465A7 SDO FATT.1401874 DEL 24/9/14	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	90.00	17/10/2014	90

CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	Im Iiq €
Z4E11467E2 SDOFATT.1401743 DEL29/8/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	2847.00	17/10/2014	28
Z4E1232C92 SDO FATT.1402407 DEL 29/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	50.00	11/12/2014	50
Z4E154BFC2 fattura n. G114- 2015 del 15/10/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	GIUDICI SNC di GIUDICI CRISTINA 06782010968	409.09	20/10/2015	40
Z501636792 fattura n. 16/ANTONELLO TRIONE del 23/09/2015	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	TRIONE ANTONELLO TRNNNL82B11H860U	1200.00	24/09/2015	120
Z510E50C37 SDO FATT.1400453 DEL 28/02/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	SILCOPY s.n.c. 02162260968	1076.00	17/03/2014	10
Z520F9AC4F SDO FATT.3732 DEL 06/06/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO	BRESCIANINI & CO 03332690969	751.23	10/06/2014	75

	CIG/Oggetto	Scelta contraente	Aggiudicatario	Importo Aggiudicato €	Data Inizio/Fine Iavori	lm liq €
	Z5411AE765 SDO FATT.872/E DEL 17/11/2014	23- AFFIDAMENTO IN ECONOMIA- AFFIDAMENTO DIRETTO	AXIOS ITALIA 06331261005	1250.00	25/11/2014	12
« prima · precedente 1 2			<b>3</b> 456789 seguent	te › ultima »		

URL Sorgente (retrieved on 18/04/2025 - 22:04): <a href="https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2">https://www.icpiola.edu.it/drupal7/amministrazione-trasparente/cig2015?page=2</a>